PASTELERIA

Listado ingredientes y alérgenos Rosquilla
de Alcala. Edicion limitada.

Rosquilla de Alcala.
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Masa hojaldre. Harina de trigo (gluten), agua, mantequilla (leche) (nata (leche)
pasteurizada y fermentos ldcticos (leche), vinagre (sulfitos) (vinagre de vino blanco, conservador
E-220 (anhidrido sulfuroso) y sal.

Bafio. Yema (huevo) (yema (yema (huevo) pasteurizada, aziicar y agua), jarabe (agua y
azucar)) y fondant (fondant (aziicar, jarabe de glucosa y agua), agua y azicar).

Alérgenos.
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El producto anteriormente expuesto contiene los alérgenos mencionados en el listado anterior.

Ademas, puede contener trazas de los siguientes alérgenos, que se manipulan en el obrador donde se
elabora el producto anterior.

Soja.

Sésamo.

Frutos de cascara.
Altramuz.

Departamento de Calidad.
Edicién mayo 2023.



